２０２１年１０月吉日

関係 各位

NPO 法人マリンネットワーク

理事長  片石 温美

一般社団法人寒地港湾空港技術研究センター

会長      佐伯 浩

NPO 法人マリンネットワーク ２０２１年度 講演会

一般社団法人寒地港湾空港技術研究センター CPC 交流セミナー

共催による開催のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます．

ＮＰＯ法人マリンネットワークの活動におきまして，皆様方にはご支援，ご協力を頂き，

ありがとうございます．

延期になっていた２０２１年度の講演会を，一般社団法人寒地港湾空港技術研究センター

「CPC 交流セミナー」と共催いただくことにより，下記の通り２０２１年１１月１３日（土）

に開催します．

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点および皆様の健康・安全面を考慮し，感染防止対

策を講じながら会場での出席人数を最大３０人として開催し，オンラインで参加いただけ

るようにいたしましたので，ぜひご参加ください．また，NPO 法人マリンネットワーク会員

および一般社団法人寒地港湾空港技術研究センター会員の皆様には，後日，講演内容をご覧

いただけるよう録画の配信をいたします．

謹白

記

１．日   時：２０２１年１１月１３日（土）１４：００～１６：３０（１３：３０開場）

２．会   場：ＴＫＰガーデンシティ札幌駅前（アパホテル＜札幌駅前＞）２階２B

http://tkp-sapporo.net/access.shtml

北海道札幌市中央区北 2 条西 2-19 TKP 札幌ビル

３．内   容：詳細は別紙のとおり

４．参 加 費：無 料（会場参加３０人，オンライン併用します）

５．申 込 要 領：申込書にご記入のうえ、２０２１年１１月５日（金）までに FAX、E-mail ま

たは郵送にてお申し込み下さい。（ホームページ http://www.marine-

network.info/ からもダウンロードできます。）

NPO 法人マリンネットワーク ２０２１年度 講演会

一般社団法人寒地港湾空港技術研究センター CPC 交流セミナー

【プログラム】

日時：２０２１年１１月１３日（土） １４：００～１６：３０（開場１３：３０）

   （会場参加とオンライン参加の併用）

会場：ＴＫＰガーデンシティ札幌駅前 アパホテル TKP 札幌駅前内

   ２階 ホール２B（北海道札幌市中央区北 2 条西 2-19 TKP 札幌ビル）

    （参加費無料）

■主催者挨拶

■講演 １４：０５～１５：３５

講演１ 「水産基盤整備の EEZ に関する施策」

講師 浅川典敬 氏

（株式会社センク２１ 執行役員，前水産庁漁港漁場整備部整備課長）

講演２ 「洋上風力発電の動向について」

講師 遠藤仁彦 氏

（国土交通省大臣官房技術参事官（港湾局担当））

 ■報告 １５：４０～１６：３０

 報告１ 「小型漁船で操業する漁業者への防災情報の伝達について」

       講師 中村直樹 氏

（北海道根室市 歯舞漁業協同組合 常務理事）

  報告２ 「屋根付岸壁利用効果及び組合の取り組み」

       講師 尾本英二 氏

（北海道苫小牧市 苫小牧漁業協同組合 専務理事）

 ■挨拶

【お申込・お問い合わせ】

ＮＰＯ法人マリンネットワーク事務局  http://www.marine-network.info/

℡ ０１１－８５９－５３５２ FAX ０１１－８５９－５３５３

Mail: info@marine-network.info

〒０６２－００５２

札幌市豊平区月寒東２条５丁目１－１ セザール月寒中央３０１号